Phiếu dự trù và lĩnh máu – chế phẩm máu ngoại viện BM.03.HHTM.TM.01

Liên 1                 Liên 2

Phiên bản:2.0

Ngày ban hành:20/07/2016

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI TƯ

KHOA HUYẾT HỌC-TRUYỀN MÁU

Cộng hoà xã họi chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập- Tự  do- Hạnh phúc

-------***-------

PHIẾU DỰ TRÙ VÀ LĨNH MÁU-CHẾ PHẨM MÁU NGOẠI VIỆN

          Kính gửi:…………………………………………………
           Khoa chúng tôi xin được dự trù máu và chế phẩm máu như sau

Stt

Loại chế

phẩm

máu

Nhóm máu

hệ ABO và

Rh(D)

Thể tích

(ml)

Số

lượng

dự trù

Thực tế

đã phát

…giờ….ngày…./…./201…

Người dự trù

Phụ trách phát

máu của cơ sở

KB,CB hoặc

người được ủy

quyền

Người phát

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI TƯ

KHOA HUYẾT HỌC-TRUYỀN MÁU

Cộng hoà xã họi chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập- Tự  do- Hạnh phúc

-------***-------

PHIẾU DỰ TRÙ VÀ LĨNH MÁU-CHẾ PHẨM MÁU NGOẠI VIỆN

          Kính gửi:…………………………………………………
           Khoa chúng tôi xin được dự trù máu và chế phẩm máu như sau

Stt

Loại chế

phẩm

máu

Nhóm máu

hệ ABO và

Rh(D)

Thể tích

(ml)

Số

lượng

dự trù

Thực tế

đã phát

Người lĩnh

Phụ trách phát

máu của cơ sở

KB,CB hoặc

người được ủy

quyền

…giờ….ngày…./…./201…

Người phát

Phiếu dự trù và lĩnh máu – chế phẩm máu ngoại viện BM.03.HHTM.TM.01

Liên 1                 Liên 2

Phiên bản:2.0

Ngày ban hành:20/07/2016